
 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2011 

VINST PER AKTIE UPP 62 % 
  

SAMMANFATTNING AV PERIODEN JANUARI‐DECEMBER 2011  

 Nettoomsättning 359,6 Mkr (313,4) 

 Resultat efter finansnetto 35,7 Mkr (20,4) 

 Rörelsemarginal 11 % (7) 

 Vinst per aktie före utspädning 6,10 kr (3,76) 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 47,8 Mkr (35,4) 

 Styrelsen föreslår utdelning om 2,00 kr (1,25 kr) 

 Första handelsdag på Nasdaq OMX 

SAMMANFATTNING AV PERIODEN OKTOBER‐DECEMBER 2011  

 Nettoomsättning 93,9 Mkr (99,3) 

 Resultat efter finansnetto 5,5 Mkr (8,8) 

 Rörelsemarginal 6 % (10) 

 Vinst per aktie före utspädning 1,00 kr (1,43) 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 5,1  Mkr (‐0,7) 

 Vitecs dotterbolag 3L System tecknar ramavtal i USA 

VD‐KOMMENTAR  
Utvecklingen under året har varit positiv, uppblandad med några stötestenar. 

Omsättningen har ökat med ca 15 % och resultatet efter finansnetto med 75 % . 

Rörelsemarginalen har förbättrats och fyra av sex affärsområden levererar över 

rörelsemarginalmålet på 15 %, men för koncernen som helhet fattas det 

fortfarande en bit. Affärsområde Media har vänt utvecklingen och redovisar ett 

positivt resultat i fjärde kvartalet, men en förlust på helåret. 3L System har varit 

under ett mycket kraftigt omvandlingstryck och har också delvis ändrat och 

anpassat sin affärsmodell till de förutsättningar som vi bedömer kommer att 

stabilisera affärsområdets resultat‐ och omsättningsutveckling. Omställningen, 

som påbörjades redan i slutet av 2010, har dock avsevärt belastat resultatet även för 2011. 

Under 2011 passerades två milstolpar i Vitecs utveckling.  Den 4 juli noterades Vitec på Nasdaq OMX 

Nordic Small Cap och dagen efter, den 5 juli genomfördes Vitecs första förvärv utanför Sverige – IT‐Makeriet 

AS i Norge.  Noteringen har gett en kraftigt ökad omsättning i aktien och ett betydligt större genomslag i 

affärsmedia. Förvärvet av IT‐Makeriet är enskilt en framgångsrik affär, men kanske framförallt ett tydligt 

bevis på att Vitecs strategi att genomföra förvärv inom våra programvarunischer fungerar även utanför 

Sverige. 

Efter rapportperioden har Vitec lagt ett offentligt bud på de utestående aktierna i 3L System AB.  Dessa 

aktier utgör ca 48 % av det totala antalet aktier i bolaget. Vi bedömer att det finns en stark industriell logik till 

samgående och samtidigt saknas motiv för de extra styrelse‐ och noteringskostnader som koncernen nu har.  

Att Vitec‐koncernen kan fortsätta öka vinsten trots att resultatet i ett par affärsområden var svagt 

under 2011 visar på styrkan i Vitecs strategi, att verka i flera oberoende och specialiserade nischer för att 

uppnå uthållig lönsam tillväxt. 

 

Lars Stenlund VD 
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Perioden oktober‐december 2011 
Den underliggande intjäningsförmågan har stärkts jämfört med samma kvartal förra året, trots att det fjärde 

kvartalet 2011 för koncernen kom in svagare resultatmässigt än motsvarande för 2010. Skillnaden på 

rörelseresultatnivå blev ‐3,8 Mkr. 

En tillfällig minskning av utvecklingsinsatserna under det fjärde kvartalet 2011, samtidigt som avskrivningarna 

planenligt ökat medförde en nettopåverkan om ‐1,6 Mkr. Ett avgångsvederlag i Affärsområde Media belastade 

kvartalet med 0,9 Mkr samtidigt som 3L System kom in med ett kvartalsresultat som var 1,7 Mkr lägre än 2010. Dessa 

poster svarade för ‐4,2 Mkr.  

Koncernens ökande storlek har medfört att personella resurser tillförts koncernledning och centraliserad IT, 

vilket ökar de koncerngemensamma kostnaderna med 2 Mkr per kvartal. Resursförstäkningen bedöms långsiktigt 

nödvändig för att klara en fortsatt tillväxt i koncernen. 

 

För Affärsområde Mäklare utgör årets sista kvartal normalt en lugnare period på bostadsmarknaden. 2011 

förstärktes denna tendens av oron på de finansiella marknaderna. Affärsområdets intäkter är delvis 

transaktionsberoende och effekten har därmed blivit att rörelsemarginalen stannar vid 7 % sista kvartalet. En ny 

produkt av beslutsstödskaraktär har färdigställts under kvartalet och lanseras på svensk och norsk marknad i början 

av 2012. 

Affärsområde Fastighet uppvisade för perioden en stark försäljningsökning av sina nya programprodukter 

Periodens starka försäljning resulterade i en organisk tillväxt om 5 %, en rörelsemarginal om 23 % för det sista 

kvartalet, samt en god orderstock för 2012. Affärsområdet befinner sig fortfarande i en fas av betydande 

investeringar i produktutveckling.  

Affärsområde Energi uppvisar en stabil utveckling med fortsatta försäljningsframgångar för sina nya 

prognosprodukter i och utanför Sverige. Lansering av en vidareutvecklad prognosmodell har varit framgångsrik och 

gett betydande merförsäljning till befintliga och nya kunder. Intresset för vindkraftprognoser ökar i takt med 

vindkraftens utbyggnad i Norden. Affärsområdet visar en stabil tillväxt och en fortsatt mycket god lönsamhet.  

För Affärsområde Media har resultatförbättringen fortsatt och det fjärde kvartalet visar nu på ett positivt 

resultat om ca 0,5 Mkr, vilket för det sista kvartalet motsvarar en rörelsemarginal om 11 %.  Ett antal större kundavtal 

har säkrats under senare delen av året. Även om året 2011 ackumulerat slutade på ett minusresultat så förväntas 

affärsområdet i fortsättningen vara stabilt lönsamt, tack vare en förändrad affärsmodell som är bättre anpassad till 

de givna förutsättningarna. 

Affärsområde Capitex, med verksamhet riktad mot banker och försäkringsbolag uppvisar en fortsatt stabil 

utveckling med en rörelsemarginal om 16 %. Nya produktidéer har inventerats i samråd med affärsområdets större 

kunder under perioden, varav några bedöms kunna resultera i nya produkter redan under 2012. 

Affärsområde 3L System har under det fjärde kvartalet åter tvingats till neddragningar inom sitt affärsområde 

3L Media på grund av att kunden De Gule Sider i Danmark försatts i konkurs. Därtill utvecklas försäljningen av den 

nya produkten SMP långsammare än förväntat, även om marknadsintresset är fortsatt stort. Positivt är dock att den 

amerikanska kunden LIM, numera The Berry Company, framgångsrikt genomfört en företagsrekonstruktion och 

därefter tecknat ett ramavtal för 2012 som verkar stabiliserande på 3L Systems delområde 3L Media och därmed 

även hela affärsområdet 3L System.  
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FINANSIELL INFORMATION  

Nettoomsättning och resultat  

Oktober‐december 2011  

Koncernens nettoomsättning under det fjärde kvartalet uppgick till 93,9 Mkr (99,3) med ett rörelseresultat på 5,7 Mkr 

(9,5). Detta motsvarade en rörelsemarginal på 6 % (10). Omsättningsförändringen, som total uppgick till minus 5 %, 

fördelades på ökade repetitiva intäkter 16 %, ökade licensintäkter 11 % samt minskade tjänsteintäkter ‐ 32 %. 

Minskningen var till största delen hänförlig till 3L System AB. 

Januari‐december 2011  

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 359,6 Mkr (313,4) med ett rörelseresultat på 37,9 Mkr (22,5). 

Detta motsvarade en rörelsemarginal på 11 % (7). Omsättningsökningen, som uppgick till 15 %, fördelades på 

licensintäkter 14 %, repetitiva intäkter 21 % och tjänsteintäkter 5 %. Ökningen var till största delen hänförlig till 

Capitex AB som konsoliderades från och med den 1 juli 2010 och därför inte finns med i jämförelsesiffrorna januari‐

juni 2010. Förvärvet av IT‐Makeriet AS har även detta bidragit till ökad nettoomsättning och ökat rörelseresultat. 

Rensat från förvärv minskade nettoomsättningen med 2 % , främst orsakat av neddragningar inom 3L System AB. En 

analys av nettoomsättningen rensad från förvärven av Capitex, IT‐Makeriet och 3L System visar att 

nettoomsättningen inom övriga affärsområden ökade organiskt med 9 %. 

Likviditet och finansiell ställning  
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 38,6 Mkr (32,1). Detta inkluderade 12,8 Mkr i 3L System AB 

som moderbolaget inte har omedelbar tillgång till. Utöver dessa likvida medel fanns checkkrediter på 25 Mkr av vilka 

5 Mkr fanns i 3L System AB. Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 47,8 Mkr (35,4). Investeringarna 

uppgick till 15,4 Mkr i immateriella anläggningstillgångar inklusive aktiverat eget arbete samt 9,7 Mkr i materiella 

anläggningstillgångar. Genom förvärvet av IT‐Makeriet AS investerades 8,2 Mkr i produkträttigheter och 11,9 Mkr i 

koncerngoodwill. Det nettomässiga kassaflödet från förvärvet av IT‐Makeriet AS var 5,1 Mkr per den 31 december. 

Återstoden av köpeskillingen kommer att utbetalas under 2012 med cirka 7,9 Mkr. 

Investeringarna har ökat väsentligt jämfört med föregående år, även med hänsyn till att koncernen har vuxit. 

De ökade immateriella investeringarna beror på att flera affärsområden befinner sig i en fas av intensiv 

produktutveckling. De ökade materiella investeringarna beror på investeringar i lokaler samt i koncerngemensam 

infrastruktur.  

Eget kapital hänförligt till Vitecs aktieägare uppgick till 117,1 Mkr (92,4). Totalt eget kapital inklusive eget 

kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande uppgick till 138,1 Mkr (111,9). Soliditeten blev 42 % (38). 

Efter årsstämman i maj månad utdelades 5 314 tkr till Vitecs aktieägare.  

I december månad tecknade medarbetare i Vitec konvertibla skuldebrev för 5 430 tkr. Inbetalning av lånet 

gjordes i december. Efter årsskiftet skall konvertibelprogrammet registreras hos Bolagsverket.  I mitten av juli 

registrerades den konvertering som påkallats under juni månad och som ingick i eget kapital som pågående 

nyemission redan i halvårsbokslutet med 3 546 Tkr.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER DET FJÄRDE KVARTALET  

18 oktober: Vitec lanserar Mäklarapp för Ipad  

Vitec lanserar en App för Fastighetsmäklare som är helt anpassad för läsplattan iPad. Versionen innehåller ett flertal 

funktioner som underlättar mäklarens arbete utanför kontoret, samtidigt som användarupplevelsen blir maximal när 

iPads möjligheter kan nyttjas fullt ut. Appen utvecklades gemensamt för de båda svenska produktlinjerna inom 

Affärsområde Mäklare – Vitec Säljstöd och Vitec Mäklarsystem.  
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10 november: Vitec skapar framtidens skyltfönster åt mäklaren med teknik från Microsoft  

På mäklarmässan i Stockholm lanserade Vitec ett helt nytt användningsområde för Microsoft spelkonsol Kinect. 

Rörelsedetektorn låter bostadsspekulanten själv styra bildslingan i mäklarens skyltfönster, och det som tidigare haft 

sin naturliga plats i vardagsrummet hemma hos barnfamiljen blir nu en affärslösning ute på mäklarkontoret.  

19 december: Vitecs dotterbolag 3L System tecknar ramavtal värt 4,7 M USD under 2012  

Vitecs dotterbolag 3L System AB (publ) meddelar att man har säkrat ett fortsatt samarbetsavtal värt minst 4,7 

Miljoner USD under 2012 avseende utveckling av 3L Core med det amerikanska sökmediabolaget The Berry 

Company, LLC ”Berry”. Berry som är kund till 3L Media och som tidigare hette Local Insight Media (LIM) har under 

det senaste året framgångsrikt genomfört en finansiell omstrukturering, som avslutades den 18 november 2011.  

20 december: Litauiska Litgrid väljer vindkraftprognossystem från Vitec  

Litgrid, som ansvarar för reglering och övervakning av Litauens elsystem, har tecknat avtal med Vitec om 

användandet av Vitecs vindkraftsprognossystem  Aiolos WindPower. Systemet kommer i första hand att användas 

för att skapa korttidsprognoser för vindkraftsproduktionen i hela Litauen.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG  

23 januari: Vitec Software Group och 3L System går samman  

Styrelserna i Vitec Software Group AB (publ) och 3L System AB (publ) har beslutat att föreslå aktieägarna att gå 

samman och skapa den ledande leverantören av specialiserade affärssystem och programvara för fastighets‐ och 

mediabranscherna.  

23 januari: Oberoendekommittén i styrelsen för 3L System rekommenderar bud från Vitec Software Group 

Oberoendekommittén i 3L System AB (publ), som utgörs av de i gentemot Vitec oberoende styrelseledamöterna 

Gunnar Asp, Hubert Lindblom och Kjell Duveblad, rekommenderar enhälligt aktieägarna i 3L System att acceptera 

Vitecs offentliga uppköpsbud (se separat pressmeddelande på www.3lsystem.com). Rekommendationen stöds även i 

ett värderingsutlåtande, s.k. ”Fairness Opinion”, som utförts av Revisionsfirman Ernst & Young på uppdrag av 3L 

System AB och den oberoende kommittén. 

23 januari: Offentliggörande av värderingsutlåtande, ”Fairness Opinion”, utförd av Ernst & Young beträffande 

budet på 3L System AB  

Revisionsfirman Ernst & Young har utfört ett värderingsutlåtande, s.k. ”Fairness Opinon”, med hänseende till Vitec 

Software Group ABs (publ) offentliga bud på utestående aktier i 3L System AB (publ). Ernst & Youngs utlåtande finns 

bilagt till pressmeddelandet eller på adressen: http://www.3lsystem.com/sv/Investor‐relations/MA/.  

25 januari: Vitec kallar till extra bolagsstämma  

Aktieägarna i Vitec Software Group AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 17 februari 2012 kl. 

13.00 i Vitecs lokaler på Tvistevägen 47a i Umeå. Aktieägare som önskar deltaga i bolagsstämman skall dels vara 

införda i den av Euroclear förda aktieboken senast den 10 februari 2012 (avstämningsdag 11 februari) och dels anmäla 

sin avsikt att delta senast onsdagen den 15 februari 2012 kl. 15.00 på tel. 090‐15 49 00 eller via E‐post: 

bolagsstamma@vitec.se. I anmälan anges namn, person‐/organisationsnummer och telefonnummer dagtid.  
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VERKSAMHETEN  

Resultatöversikt segment, tkr  
Vitecs verksamhet är organiserad i och styrs utifrån segmenten (affärsområdena) Mäklare, Fastighet, Energi, Media, 

Capitex och 3L System.  

Segment Mäklare (AO Mäklare):  

I segmentet ingår från och med den 1 januari 2011 Vitec Mäklarsystem AB samt område Fastighetsmäklare i Capitex 

AB. Den 1 juli 2011 utökades segmentet till att även innehålla IT‐Makeriet AS. Under 2010 bestod affärsområdet bara 

av Vitec Mäklarsystem AB.  

Segment Fastighet (AO Fastighet):  

Verksamheten i segmentet bedrivs genom Vitec Fastighetssystem AB men segmentet innehåller även Vitec 

Software AB och Vitec AB.  

Segment Energi (AO Energi):  

I segmentet ingår Vitec Energy AB.  

Segment Media (AO Media):  

I segmentet ingår Vitec Veriba AB och Retail i Linköping AB.  

Segment Capitex (AO Capitex):  

I segmentet ingår område Finans och försäkring i Capitex AB. När Capitex AB förvärvades den 1 juli 2010 bestod 

verksamheten av 3 områden: Capitex Finans och försäkring, Capitex Fastighetsmäklare och Capitex Fastighet. Den 1 

januari 2011 flyttades Capitex Fastighetsmäklare till segmentet Mäklare. Den 1 april 2011 såldes Capitex Fastighet till 

3L System AB och ingår därför sedan dess i segmentet 3L System. I segment Capitex ingick således under årets tre 

första månader område Capitex Fastighet och Capitex Finans och försäkring. Från och med den 1 april består 

segment Capitex endast av Capitex Finans och försäkring.  

Segment 3L System (AO 3L System):  

I segmentet ingår 3L Media och 3L Förvaltningssystem. Den 1 april 2011 förvärvade 3L System AB affärsområdet 

Capitex Fastighet från Capitex AB. Bolaget har namnändrats till Capifast AB och ingår i 3L System AB:s segment 

Förvaltningssystem.  

För att lättare kunna följa ovanstående förändringar redovisas i nedanstående tabell segmentens historik från 

2010 med justerade siffror med hänsyn till ovanstående omorganisation. Capitex mäklardel redovisas således i AO 

Mäklare för 2010 och Capitex fastighetsdel ingår iAO 3L System för 2010.  

Segmentsredovisning  

 

SEGMENT

2011
okt-dec

2010
okt-dec

2011
jan-dec

2010
jan-dec

2011
okt-dec

2010
okt-dec

2011
jan-dec

2010
jan-dec

AO Mäklare 33 261 28 015 135 306 82 655 2 404 1 724 25 864 10 001
AO Fastighet 20 671 19 709 72 226 69 887 4 701 3 249 12 638 9 587
AO Energi 5 463 5 117 19 286 17 844 1 387 1 514 5 053 4 576
AO Media 4 920 4 790 18 122 18 981 532 -1 864 -1 008 -3 686
AO Capitex 3 363 4 106 17 862 7 508 532 -231 3 385 543
AO 3L System 26 125 37 523 96 721 116 535 -423 2 121 1 666 154
Gemensamt 75 - 75 - -3 441 2 968 -9 696 1 373
VITECKONCERNEN 93 878 99 260 359 598 313 410 5 692 9 481 37 902 22 548

EXTERN NETTOOMSÄTTNING (TKR) RÖRELSERESULTAT (TKR)

 
 

Samtliga beräkningar av tillväxt och rörelsemarginaler baseras på justerade siffror avseende 2010. 
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Omsättning per geografisk marknad baserat på kundernas säte 

Nedanstående tabell visar koncernens nettoomsättning omräknat till Mkr för perioden januari ‐ december för 2011 

samt 2010 baserat på kundernas säte. IT Makeriet AS redovisas som övriga Europa. Minskningarna för Övriga Europa 

och USA är hänförliga till minskad omsättning i 3L System AB. 

 

MARKNAD

2011
jan-de c

2010
jan-de c

Sverige 302,4 242,5
Övriga Europa 30,6 34,6
USA 26,5 36,0
Övriga världen 0,1 0,3
SUMMA 359,6 313,4

NETTOOMSÄTTNING  (MKR)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Affärsområde Mäklare, januari‐december 2011 

Affärsområde Mäklare har under året samordnat och trimmat sin gemensamma organisation. Resurser har 

investerats i att vidareutveckla den mobila app för fastighetsmäklare som har mött betydande säljframgångar. De 

totala intäkterna uppgick till 135,3 Mkr i huvudsak fördelat på licensintäkter 7,9 Mkr, repetitiva intäkter 104,7 Mkr och 

tjänster 20,8 Mkr. Den totala tillväxten efter justerad historik, med område Capitex Fastighetsmäklare som en del i 

segmentet Mäklare under andra halvåret 2010 och under hela 2011 samt med IT‐Makeriet AS som en del i segmentet 

under andra halvåret 2011, uppgick till 64 %. Tillväxten var på så sätt till stor del beroende på att Capitex inte fanns 

med i jämförelsesiffrorna under årets första 6 månader 2010 samt att IT‐Makeriet inte fanns med alls under 2010. 

Exakta jämförelsesiffror är inte lättillgängliga på grund av annorlunda redovisningsprinciper fram till och med den 30 

juni 2010, samt på grund av förändrat räkenskapsår från och med juli 2010. En proformaresultaträkning har 

upprättats för helåret 2010. Beräkningar utifrån denna ger vid handen att den organiska tillväxten för AO Mäklare 

uppgår till cirka 14 %. Licensförsäljningen var oförändrad. Repetitiva intäkter ökade med 17 % och tjänsteintäkter 

med 7 %. Rörelsemarginalen blev 19 % baserat på de i segmentsredovisningen justerade historiska beloppen. 

Affärsområde Fastighet, januari‐december 2011 

Affärsområde Fastighet visar organisk tillväxt och god rörelsemarginal. De nya applikationerna för mobila enheter 

och surfplattor fortsätter att tillsammans med de nya versionerna av energiuppföljning och teknisk förvaltning ge 

säljframgångar i takt med att kunderna successivt anammar modernare arbetssätt. Licensintäkterna ökade med 10 % 

till 10,8 Mk och repetitiva intäkter ökade med 5 % till 34,2 Mkr. Tjänsteintäkter minskade med 3 % till 25,6 Mkr. 

Tillväxten var 3 %. Rörelsemarginalen uppgick till 17,5 %. 

Affärsområde Energi, januari‐december 2011 

Affärsområde Energi utvecklas stabilt. Till det goda resultatet bidrar en stark kundbas med hög andel repetitiva 

intäkter och fortsatta försäljningsframgångar för abonnemang på bolagets el‐ och vindkraftprognoser. 
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Licensintäkterna minskade med 6 % vilket beror på att nyförsäljning främst baseras på affärsmodellen SaaS  

(Software as a Service) som är abonnemangsbaserad. Tjänster och repetitiva intäkter steg med 17 % respektive 5 % 

till 6,1 Mkr och 11,9 Mkr. Tillväxten var 8 %. Rörelsemarginalen uppgick till 26,2 %. 

Affärsområde Media, januari‐december 2011 

Affärsområde Medias konsultdel säkrade under andra halvåret ett par större avtal som sträcker sig över flera år och 

som kommer att ge stabila och förutsägbara tjänsteintäkter under de kommande perioderna.  

Organisationsförändringarna inom affärsområdet  har gett successiva resultatförbättringar under året. 

Tjänsteintäkterna ökade med 1 % och uppgick till 12,7 Mkr. De repetitiva intäkterna minskade med 1 % till 5,1 Mkr. 

Licensintäkterna uppgick till 0,3 Mkr, en minskning med 73 %.   Rörelsemarginalen var negativ för helåret men 

uppgick till + 10,8 % för sista kvartalet 2011. 

Affärsområde Capitex, januari‐december 2011 

Affärsområde Capitex förvärvades den 1 juli 2010 varför jämförelsesiffror finns från och med denna tidpunkt. 

Affärsområdet bestod inledningsvis av tre delområden, Mäklare, Fastighet och Finans och försäkring. Från den 1 

januari 2011 ingår mäklardelen i Vitecs affärsområde Mäklare. Den 1 april 2011 såldes delområde Fastighet till 3L 

System AB varför det nu ingår i affärsområde 3L System. 

Affärsområde Capitex utgörs från och med andra kvartalet av programvaror, huvudsakligen bolånekalkyler och 

pensionsberäkningar, riktade till banker och försäkringsmäklare. Nettoomsättningen uppgick till 17,9 Mkr med ett 

rörelseresultat om 3,4 Mkr vilket motsvarar en rörelsemarginal om 19,0 %. 

Affärsområde 3L System, januari‐december 2011 

I affärsområde 3L System ingår från och med den 1 april 2011 Capifast AB som förvärvades från Capitex AB. 

Affärsområde 3L System uppvisar åter ett positivt rörelseresultat efter de omstruktureringar som genomfördes 

under periodens första del. Nettoomsättningen i 3L System minskade med 17 % till 96,7 Mkr. Licensintäkterna var 

oförändrade och uppgick till 3,6 Mkr, de repetitiva intäkterna minskade med 11 % till 43,8 Mkr och tjänsteintäkterna 

minskade med 13 % till43,6 Mkr.  Affärsområdets rörelseresultat i Vitec‐koncernen utgörs av rörelseresultatet i 3L 

System AB belastat med avskrivningar på den produkträttighet som identifierats i förvärvsanalysen. 

Rörelsemarginalen uppgick till 1,7 %. 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
För den närmaste 6‐månadersperioden föreligger en osäkerhet kring resultatet av den huvudförhandling i tingsrätten 

som skall ske under maj månad 2012, i tvist gällande gällande avveckling av tidigare samarbetspart för Vitecs 

dotterbolag 3L System. (se 3L Systems årsredovisning för 2010  sid. 25). Tidigare gjord reservation i 3L System om 1 

Mkr kvarstår. Genom investeringen i IT‐Makeriet AS i Norge ökar valutaexponeringen genom de 

redovisningsmässiga valutaomräkningarna. I övrigt gäller samma risker som tidigare redovisats i årsredovisningen.  

Moderbolaget  
Nettoomsättningen uppgick till 26,5 Mkr (21,3) och utgjordes i sin helhet av fakturering till dotterföretag för utförda 

tjänster. Resultatet efter skatt uppgick till 21,0 Mkr (19,3) inklusive koncernbidrag om 5,9 Mkr och anteciperad 

aktieutdelning från dotterbolag om 21,0 Mkr. Från och med 2011 redovisas erhållna koncernbidrag i 

resultaträkningen. Jämförelsetalen har inte ändrats.  

Väsentliga investeringar under perioden var förvärvet av IT‐Makeriet AS för 20,6 Mkr. Moderbolaget exponeras för 

samma risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen i allmänhet, se ovan under avsnittet Risker och 

osäkerhetsfaktorer.  

Transaktioner med närstående  
Inga väsentliga närståendetransaktioner har skett i koncernen och moderbolaget under sista kvartalet 2011. Den 1 

April 2011 avyttrade Capitex AB sitt område fastighet till 3L System AB.  
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR okt‐dec

 2011

okt-dec
2010

jan-dec
2011

jan-dec
2010

RÖRELSENS INTÄKTER

Licensintäkter 7 905 7 126 25 575 22 430
Repetitiva intäkter 53 963 46 617 211 083 173 887
Tjänsteintäkter 28 355 41 444 110 936 105 316
Övriga intäkter 3 654 4 073 12 004 11 777

NETTOOMSÄTTNING 93 877 99 260 359 598 313 410

Övriga rörelseintäkter 396 527 1 548 2 926

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -1 217 -1 726 -3 751 -8 914
Främmande arbeten och abonnemang -9 988 -11 538 -40 185 -40 625
Övriga externa kostnader -18 458 -20 110 -62 639 -55 739
Personalkostnader -56 042 -55 542 -205 577 -179 857
Avskrivningar -5 867 -5 242 -22 868 -17 827
Avgår: aktiverat arbete för egen räkning 3 435 4 387 13 344 12 553
Övriga rörelsekostnader -554 -535 -1 677 -3 379

SUMMA KOSTNADER -88 691 -90 306 -323 353 -293 788

Resultat från andelar i intresseföretag 109 109

RÖRELSERESULTAT 5 691 9 481 37 902 22 548
Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 514 187 766 283
Finansiella kostnader -693 -869 -2 975 -2 391

SUMMA FINANSIELLA POSTER -179 -682 -2 209 -2 108
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 5 512 8 799 35 693 20 440

Skatt -1 194 -2 009 -7 982 -5 278
PERIODENS RESULTAT 4 318 6 790 27 711 15 162

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Omräkningsdifferenser -55 79 -99
PERIODENS ÖVRIGT TOTALRESULTAT -55 79 -99 0
PERIODENS SUMMA TOTALRESULTAT 4 263 6 869 27 612 15 162

PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

‐Moderbolagets aktieägare 4 373 6 064 26 304 15 006
‐Innehav utan bestämmande inflytande -55 726 1 407 156

PERIODENS SUMMA TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

‐Moderbolagets aktieägare 4 337 6 105 26 234 15 006
‐Innehav utan bestämmande inflytande -74 764 1 378 156

VINST PER AKTIE

‐Före utspädning (kr) * 1,00 1,43 6,10 3,76
‐Efter utspädning (kr) * 0,90 1,34 5,37 3,34
Genomsnittligt antal aktier 4 637 075 4 251 450 4 309 263 3 987 388
Antal aktier efter utspädning  4 993 262 4 608 254 4 993 262 4 608 254

* Vinst per aktie efter utspädning för 2010 har justerats efter senast avgiven årsredovisning  
   

Finansiella rapporter i sammandrag 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR
TILLGÅNGAR 2011-12-31 2010-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 101 411 89 490
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 26 945 22 552
Dataprogram 1 006 478
Produkträttigheter 68 872 68 081
Kundavtal 350 950

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 13 276 7 429
Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 1 305 40
Uppskjuten skattefordran 46 512
Andelar i intresseföretag 123 -
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 213 334 189 532

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 44 68
Kortfristiga fordringar 75 812 71 588
Likvida medel 38 553 32 120
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 114 409 103 776
SUMMA TILLGÅNGAR 327 743 293 308

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS ÄGARE 117 053 92 392
EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE INFLYTANDE 21 050 19 473
LÅNGFRISTIGA SKULDER 68 109 74 904
KORTFRISTIGA SKULDER 121 531 106 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 327 743 293 308

STÄLLDA SÄKERHETER 268 870 230 295
ANSVARSFÖRBINDELSER ‐ ‐  

   

Finansiella rapporter i sammandrag 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR 2011
okt-dec 

2010
okt-dec 

2011
jan-dec

2010
jan-dec

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE

Vid periodens början 112 587 86 287 92 392 65 238
Optionselement konvertibelt skuldebrev 128 - 195 222
Nyemission - - 3 546 15 759
Lämnad utdelning - - -5 314 -3 833
Avrundningsdifferens 1 - - -
Summa totalresultat 4 337 6 105 26 234 15 006
VID PERIODENS SLUT 117 053 92 392 117 053 92 392

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE

Minoritetsintresse vid periodens början 21 124 18 710 19 474 22 681
Nyemission - - 198 -
Erhållen aktieutdelning - - - -3 363
Periodens totalresultat -74 764 1 378 156
MINORITETSINTRESSE VID PERIODENS SLUT 21 050 19 474 21 050 19 474
TOTALT EGET KAPITAL VID PERIODENS SLUT 138 103 111 866 138 103 111 866

 
 

Finansiella rapporter i sammandrag 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG, KONCERNEN 

TKR okt-de c okt-de c jan-de c jan-de c
2 011 2 010 2 011 2 010

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat 5 691 9 481 37 902 22 548
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Resultatandelar i intressebolag -109 - -109
Avskrivningar 5 867 5 242 22 868 17 827

11 449 14 723 60 661 40 375
Erhållen ränta 514 187 766 283
Erlagd ränta -693 -869 -2 975 -2 391
Betald inkomstskatt -1 757 -654 -11 665 -10 735
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL 9 513 13 387 46 787 27 532

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager 24 19 24 17
Förändring av rörelsefordringar -12 307 1 199 -993 13 773
Förändring av rörelseskulder 7 847 -15 321 1 970 -5 969

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 5 077 -716 47 788 35 353

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av dotterföretag netto - - -5 052 -39 087
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar och aktiverat eget arbete -3 518 -1 754 -15 398 -14 104
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -904 -1 343 -9 737 -2 899
Försäljning av inventarier - 297 - 297
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -4 422 -2 800 -30 187 -55 793

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Utdelning betald till moderbolagets aktieägare - - -5 314 -3 833
Utdelning betald till aktieägare utan bestämmande inflytande - - - -3 363
Upptagna lån 5 430 - 5 430 36 000
Amortering av lån -2 821 -3 103 -11 284 -11 809
Nyemission - - - 9 014
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 2 609 -3 103 -11 168 26 009
PERIODENS KASSAFLÖDE 3 264 -6 619 6 433 5 569

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 35 289 38 739 32 120 26 551
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT* 38 553 32 120 38 553 32 120

* Likvida medel den 31 december 2011 inkluderar 12,8 Mkr i 3L System AB

 
   

Finansiella rapporter i sammandrag 
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAGET  

TKR okt-de c
2011

okt-de c
2010

jan-de c
2011

jan-de c
2010

NETTOOMSÄTTNING 7 013 6 028 26 530 21 325
Rörelsens kostnader -9 216 -5 484 -30 628 -18 953
RÖRELSRESULTAT -2 203 544 -4 098 2 372
Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag 26 900 14 750 26 900 18 421
Ränteintäkter 348 11 510 55
Räntekostnader -1 051 -849 -3 251 -2 291
RESULTAT FÖR FINANSIELLA POSTER 23 994 14 456 20 061 18 557
Bokslutsdispositioner 945 1 167 945 1 167
RESULTAT FÖRE SKATT 24 939 15 623 21 006 19 724
Skatt -26 -406 -26 -406
PERIODENS RESULTAT 24 913 15 217 20 980 19 318  

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAGET 

TKR 2011-12-31 2010-12-31
TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 3 585 4 365
Materiella anläggningstillgångar 1 503 1 122
Finansiella anläggningstillgångar 208 731 187 924
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 213 819 193 411

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar 42 929 12 124
Likvida medel 19 676 3 231
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 62 605 15 355
SUMMA TILLGÅNGAR 276 424 208 766

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 96 320 76 912
OBESKATTADE RESERVER 3 705 4 650
LÅNGFRISTIGA SKULDER 49 915 56 711
KORTFRISTIGA SKULDER 126 484 70 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 276 424 208 766

STÄLLDA SÄKERHETER 189 462 205 003
ANSVARSFÖRBINDELSER ‐ ‐

 
   

Finansiella rapporter i sammandrag 
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NOTER 

NOT 1 REDOVISNINGS‐ OCH VÄRDERINGSPRINCIPER SAMT ÖVRIGA KOMMENTARER 

Vitec tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som de har godkänts av Europeiska Unionen. 

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För att upprätta de finansiella rapporterna 

i enlighet med IFRS gör styrelsen och bolagsledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets 

resultat och ställning samt lämnad information i övrigt. Bedömningarna och antaganden baseras på historiska 

erfarenheter och ses över regelbundet. Nya och reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC med 

tillämpning för koncernen från och med den 1 januari 2011 har inte haft någon effekt på koncernens resultat eller 

finansiella ställning. 

Koncernens redovisningsprinciper för rapporten är oförändrade jämfört med senast avgiven årsredovisning förutom 

på en punkt. Valutakursdifferenser ingick tidigare i den redovisade nettoomsättningen samt i övriga externa 

kostnader och utgörs i allt väsentligt av valutakursdifferenser hänförliga till 3L System. Dessa redovisas från och med 

2011 som övriga rörelseintäkter utanför nettoomsättningen samt som övriga rörelsekostnader. Jämförelsesiffrorna är 

korrigerade på samma sätt. För moderbolaget gäller att från och med 2011 redovisas erhållna koncernbidrag på 

samma sätt som aktieutdelning och lämnade koncernbidrag som ökning av andelar i koncernföretag. Under 2011 har 

moderbolaget erhållit 5 900 Tkr i koncernbidrag som redovisats i resultaträkningen som resultat från andelar i 

koncernföretag tillsammans med anteciperad utdelning 21 000 Tkr. Föregående år erhöll moderbolaget 4 200 Tkr i 

koncernbidrag, samtidigt lämnades koncernbidrag med 4 370 Tkr. Både erhållna och lämnade koncernbidrag 

redovisades direkt i eget kapital 2010. Jämförelsesiffrorna har inte justerats i denna rapport. 

 

NOT 2 INVESTERINGAR 

Investeringarna uppgick till 15,4 Mkr i immateriella anläggningstillgångar inklusive aktiverat eget arbete samt 9,7 Mkr 

i materiella anläggningstillgångar. 

Genom förvärvet av samtliga aktier och röster i IT‐Makeriet AS, som konsoliderades från och med den tredje 

kvartalet 2011, investerades dessutom 8,2 Mkr i produkträttigheter och 11,9 Mkr i skattemässigt ej avdragsgill 

koncerngoodwill som är hänförlig till förväntad lönsamhet och förväntade synergieffekter. Bolaget utvecklar och 

säljer affärssystem för fastighetsmäklare i Norge. Förvärvet är ett led i koncernens internationaliseringsprocess.  

Den maximala köpeskillingen uppgår till 17,5 MNok (20,6 Mkr). Vitec har utbetalat 9,9 Mkr kontant samt 

utfärdat ett konvertibelt skuldebrev om 2,8 Mkr. Resterande köpskilling är villkorad av att en överenskommen 

resultatnivå uppnås per den 31 december 2011 och uppgår till 7,9 Mkr. Vår bedömning är att villkoren har uppfyllts 

varför kvarvarande del av köpeskillingen har skuldförts i balansräkningen. De förvärvsrelaterade utgifterna uppgår till 

0,1 Mkr och redovisas som övriga externa kostnader i rapport över totalresultatet. 

Med förvärvet följer intresseföretaget Oppgjørspartner AS, org nr 996 291 413 av vilket IT‐Makeriet äger 34 %. 

Oppgjørspartners verksamhet består av att administrera tillträdet vid fastighetsaffärer i Norge. Vitecs andel av 

resultatet uppgår till 109 Tkr under 2011.. 

Nettoomsättningen för perioden juli – december 2011 uppgår till 8,9 Mkr med ett rörelseresultat på 1,6 Mkr. 

Om bolaget hade förvärvats per början av räkenskapsåret hade koncernens intäkter ökat med ytterligare 7,2 Mkr och 

koncernens rörelseresultat med ytterligare 2,4 Mkr. 
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FÖRVÄRV IT‐MAKERIET 

Redovisat värde 
i IT Makeriet AS 

före förvärvet
Verkligt värde, 

justering 

Verkligt värde 
redovisat i 
koncernen

IT‐MAKERIET AS 

FÖRVÄRVSTIDPUNKT 2011‐07‐05          

Maskiner och inventarier  8 8
Aktier i intresseföretag  68 68
Produkträttighet  8 246 8 246
Kortfristiga fordringar  4 525 4 525
Likvida medel  4 858 4 858
Kortfristiga skulder  -6 709 -6 709
Uppskjuten skatteskuld   -2 309 -2 309

NETTO IDENTIFIERBARA TILLGÅNGAR OCH SKULDER  2 750 5 937 8 687
Koncerngoodwill        11 921
TOTALT  20 608

Köpeskilling (koncernens anskaffningsvärde)  -20 608
Arvoden för juridiska tjänster        -100
Moderbolagets anskaffningsvärde  -20 708

BERÄKNING AV NETTOKASSAUTFLÖDE  Verkligt värde 

Moderbolagets anskaffningsvärde  -20 708
2 800 

Skuldförd skillnad mellan erlagd köpeskilling och maximal köpeskilling  7 898
Förvärvade likvida medel        4 858
NETTO KASSAUTFLÖDE  -5 152
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NOTER 

NOT 3 LÅNGFRISTIGA SKULDER 

Långfristiga skulder består av uppskjutens skatt 18 184 tkr, långfristiga räntebärande skulder 22 457 tkr samt 

konvertibla förlagslån 27 468 tkr.  

 

I konvertibellånen ingår följande konvertibelprogram:  

 Lån 0807 (Norrlandsfonden), 9 637 tkr. Löptid för lånet är 1 juli 2008 – 31 maj 2015. Konverteringskurs är 35 kr. 

Konvertering kan påkallas 1 april 2012 – 30 april 2015. Aktiekapitalet kan vid konvertering öka med maximalt 142 

857 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 6,5 % av kapitalet och 2,4 % av rösterna.  

 Lån 0909 (Incitamentsprogram personal/styrelse), 2 018 tkr. Löptid för lånet är 1 september 2009 – 30 september 

2012. Konverteringskurs är 35 kr. Konvertering kan påkallas 1 augusti – 31 augusti 2012. Aktiekapitalet kan vid 

konvertering öka med maximalt 29 714 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 1,4 % av kapitalet 

och 0,5 % av rösterna.  

 Lån 1007 (Förvärv Capitex AB) 7 778 tkr. Löptid för lånet är 1 juli 2010 – 30 juni 2013. Konverteringskurs är 50 kr. 

Konvertering kan påkallas 1 april – 30 juni 2013. Aktiekapitalet kan vid konvertering öka med maximalt 80 000 kr. 

Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 3,7 % av kapitalet och 1,4 % av rösterna. 

 Lån 1107 (Förvärv IT‐ Makeriet AS) 2 733 tkr. Löptid för lånet är 1 juli 2011 – 30 juni 2014. Konverteringskurs är 70 

kr. Konvertering kan påkallas 1 april – 30 juni 2014. Aktiekapitalet kan vid konvertering öka med maximalt 20 000 

kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 0,8 % av kapitalet och 0,3 % av rösterna.  

 Lån 1201 (Incitamentsprogram personal). 5 302 Tkr. Löptid för lånet är 1 januari 2012 – 31 december 2014. 

Konverteringskurs är 67 kr. Konvertering kan påkallas 1 november – 30 november 2014. Aktiekapitalet kan vid 

konvertering öka med maximalt 40 522 kr. Vid full konvertering uppgår utspädningen till ca 1,8 % av kapitalet 

och 0,7 % av rösterna. 
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INFORMATION 

Offentliggörande 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som Vitec Software Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentlig‐

görande den 16 februari 2012 kl. 14.30. 

Kontaktinformation 
VD Lars Stenlund, 070‐659 49 39, lars.stenlund@vitec.se 

Finansiell information 
Kan beställas från: Vitec Software Group AB (publ),  

Investor Relations, Box 7965, 907 19 Umeå 

Telefon: 090‐15 49 00 

E‐post: ir@vitec.se 

Finansiell information publiceras på www.vitec.se omedelbart efter offentliggörandet. 

Kommande rapporttillfällen   
2012‐05‐02  Delårsrapport januari‐mars 2012 

2012‐05‐02  Årsstämma 2012 

2012‐07‐17  Delårsrapport januari‐juni 2012 

2012‐10‐25  Delårsrapport januari‐september 2012 

 

Årsstämma 
För att få delta i Vitecs årsstämma den 2 Maj 2012 ska aktieägare anmäla sig hos Vitec senast den dag som anges i 

kallelsen. En aktieägare som vill få ett ärende behandlat vid årsstämman ska skriftligen begära detta hos styrelsen. 

Begäran ska ha kommit Vitec tillhanda minst sju veckor före årsstämman, dvs senast 14 mars 2012 så att ärendet kan 

införas i kallelsen. 

Organisationsnummer 
Vitec Software Group AB (publ).   Org.nr. 556258‐4804 
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NYCKELTALSDEFINITIONER 

Avkastning på eget kapital 

Redovisat resultat efter skatt i förhållande till 

genomsnittligt eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare. 

Avkastning på sysselsatt kapital 

Resultat efter finansiella poster med tillägg för 

räntekostnader i förhållande till genomsnittligt 

sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital definieras som 

balansomslutning minskad med icke räntebärande 

skulder och uppskjuten skatt. 

Förädlingsvärde per anställd 

Rörelseresultat med tillägg för avskrivningar och 

personalkostnader i förhållande till medelantalet 

anställda.  

JEK (Justerat eget kapital per aktie) 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i 

förhållande till antalet emitterade aktier på 

bokslutsdagen.  

Kassaflöde per aktie 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital i förhållande till 

genomsnittligt antal aktier. 

Omsättning per anställd 

Nettoomsättning inklusive övriga rörelseintäkter i 

förhållande till genomsnittligt antal anställda. 

P/E 

Aktiekursen på bokslutsdagen i förhållande till 

resultat per aktie. 

P/JEK 

Aktiekursen på bokslutsdagen multiplicerat med 

antalet emitterade aktier på bokslutsdagen i 

förhållande till eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare.  

Resultat per aktie 

Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets 

aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal 

aktier.  

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat genom nettoomsättning. 

Soliditet 

Eget kapital, inklusive eget kapital hänförligt till 

innehav utan bestämmande inflytande, i förhållande 

till balansomslutningen. 

Skuldsättningsgrad 

Genomsnittliga skulder i förhållande till 

genomsnittligt eget kapital och innehav utan 

bestämmande inflytande. 

Vinstmarginal 

Periodens resultat efter skatt genom 

nettoomsättning. 
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DIAGRAM 
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NYCKELTAL 

2011 2010 2009 2008 2007 2006
Nettoomsättning (tkr) 359 598 313 410 144 510 136 311 83 647 84 172

varav affärsområde Mäklarsystem (tkr) 135 306 54 238 45 335 44 312 - -
varav affärsområde Fastighet (tkr) 72 226 69 887 61 989 63 203 57 005 59 215
varav affärsområde Energi (tkr) 19 286 17 844 15 979 13 625 12 382 12 314
varav affärsområde Media (tkr) 18 122 18 981 21 207 15 171 14 260 12 643
varav affärsområde Capitex (tkr) 17 862 42 703 - - - -
varav affärsområde 3L System (tkr) 96 721 109 757 - - - -
varav gemensamt (tkr) 75 - - - - -

Tillväxt (%) 15 % 117 % 6 % 63 % 0 % 28 %
Resultat efter finansiella poster (tkr) 35 693 20 440 17 939 15 550 10 378 7 148
Resultat efter skatt (tkr) 27 711 15 162 13 656 11 763 7 638 5 858
Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets ägare (tkr) 26 304 15 006 13 656 11 763 7 638 5 858
Vinsttillväxt hänförligt till moderbolagets ägare (%) 75 % 10 % 16 % 54 % 30 % -6 %
Vinstmarginal (%) 8 % 5 % 9 % 9 % 9 % 7 %
Rörelsemarginal (%) 11 % 7 % 13 % 13 % 14 % 9 %
Balansomslutning (tkr) 327 743 293 308 221 323 124 102 128 113 81 795
Soliditet (%) 42 38 40 43 34 41
Soliditet efter full konvertering (%) 51 % 46 % 50 % 62 % 42 % 46 %
Skuldsättningsgrad (ggr) 1,48 1,58 1,44 1,61 1,74 1,36
Avkastning på sysselsatt kapital  (%) 20 14 18 20 16 16
Avkastning på eget kapital  (%) 25 19 23 24 20 19
Omsättning per anställd (tkr) 1 236 1 269 1 112 1 057 984 967
Förädlingsvärde per anställd (tkr) 915 892 836 801 818 757
Personalkostnad per anställd (tkr) 706 728 664 626 609 602
Medelantal anställda (pers) 291 247 130 129 85 87
JEK per aktie (kr) 26,80 21,73 17,02 14,19 11,99 9,34
Vinst per aktie (kr) 6,10 3,76 3,59 3,12 2,13 1,64
Vinst per aktie efter utspädning * (kr) 5,37 3,34 3,13 2,73 1,95 1,58
Utbetald aktieutdelning per aktie (kr) 1,25 1,00 0,75 0,60 0,50 0,45
Kassaflöde per aktie (kr) 10,86 6,90 5,06 3,50 4,28 3,09
P/E  9,1 12,8 8,2 6,3 10,6 15,2
P/JEK  2,08 2,21 1,73 1,39 1,88 2,68

Beräkningsgrunder:

Resultat vid beräkning av resultat per aktie (tkr) 26 304 15 006 13 656 11 763 7 638 5 858
Kassaflöde vid ber av kassaflöde per aktie (tkr) 46 787 27 532 19 240 13 182 15 375 11 037
Genomsnittligt antal aktier (vägt genomsnitt) (st) 4 309 263 3 987 388 3 804 908 3 766 000 3 594 100 3 572 200
Antalet aktier efter utspädning * (st) 4 993 262 4 608 254 4 512 316 4 533 041 3 981 751 3 763 097
Antalet emitterade aktier på bokslutsdagen (st) 4 367 075 4 251 450 3 832 700 3 766 000 3 616 000 3 572 200
Börskurs vid respektive periods slut (kr) 55,80 48,10 29,50 19,70 22,50 25,00

*Utspädningseffekten för 2006‐2007 är beräknad utifrån full konvertering

Vinst per aktie efter utspädning för 2009‐2010 har justerats efter senast avgiven årsredovisning

 

 

Vitec Software Group AB (publ) är ett programvarubolag som erbjuder branschspecifika affärssystem. Bland 

kunderna finns bygg‐ och fastighetsbolag, fastighetsmäklare, energibolag, tidningsföretag, banker och 

försäkringmäklare samt sökmediabolag.  

Kontakt: Lars Stenlund, VD 070‐659 49 39 

Avs. Vitec, Box 7965, 907 19 UMEÅ 


